
Kokkilan kisojen 11.1.2025 aikataulut

Kuuttiuinti

Naiset
Starttiaika 11.30.00Pukuhuoneaika 11.15.00

Rata 1 Tulo Tiina

Rata 2 Björninen Ulla

Miehet
Starttiaika 11.30.00Pukuhuoneaika 11.15.00

Kuusijärven Jääkarhut RyRata 3 Koskinen Jouni

Kuuttiuinti

Miehet
Starttiaika 11.33.00Pukuhuoneaika 11.18.00

Rata 1 Valu Veeti

Rata 2 Björninen Niila

Norppauinti

Naiset
Starttiaika 11.36.00Pukuhuoneaika 11.21.00

Rata 1 Eggert Monica

Team Villa VaahteraRata 2 Viinamäki Minna

Norppauinti

Naiset
Starttiaika 11.39.00Pukuhuoneaika 11.24.00

Rata 1 Myhrberg Nina

Saaronniemen SaukotRata 2 Norri Hanna

Kangasalan UintiseuraRata 3 Lindholm Anri

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja G 70 tai yli (synt. 1955 tai 
Starttiaika 11.47.00Pukuhuoneaika 11.32.00

Meriuimarit ryRata 1 Kotaniemi Kirsti

Karjaan UraRata 2 Lehto Marja-Liisa

Turun AvantouimaritRata 3 Himmanen Eeva
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Rintauinti 25 m

Naiset Sarja G 70 tai yli (synt. 1955 tai 
Starttiaika 11.50.00Pukuhuoneaika 11.35.00

Meriuimarit ryRata 1 Lampela Riitta

Härjänvatsan avantouimaritRata 2 Ek Piko

Saaronniemen Saukot Rata 3 Karlsson  Tuula

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja G 70 tai yli (synt. 1955 tai 
Starttiaika 11.53.00Pukuhuoneaika 11.38.00

Meriuimarit ryRata 1 Ollikainen Soile

Kuusijärven Jääkarhut Rata 3 Lehtonen  Pirjo

Rintauinti 25 m

Miehet Sarja G 70 tai yli (synt. 1955 tai 
Starttiaika 11.56.00Pukuhuoneaika 11.41.00

Meriuimarit ryRata 1 Saari Jukka

Kuusijärven Jääkarhut Rata 2 Lehtonen  Reijo

Rintauinti 25 m

Miehet Sarja G 70 tai yli (synt. 1955 tai 
Starttiaika 11.59.00Pukuhuoneaika 11.44.00

Kuusijärven JääkarhutRata 1 Skogster Jan-Eric

Kangasalan UintiseuraRata 2 Puranen Markku 

Kuusijärven JääkarhutRata 3 Julkunen Matti

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 12.02.00Pukuhuoneaika 11.47.00

Huhmarin huurteisetRata 1 Stroja Riitta

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 2 Aaltonen Ira

Mäntsälän Retken avantouimaritRata 3 Mattila Teija

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 12.05.00Pukuhuoneaika 11.50.00

Saaronniemen SaukotRata 1 Laine Sinikka Kristel

Karunan UrheilijatRata 2 Vuorio Anne

Karunan urheilijatRata 3 Lindell Tiina
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Rintauinti 25 m

Naiset Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 12.08.00Pukuhuoneaika 11.53.00

Askolan ankatRata 1 Hiltunen Tarja

-Rata 2 Varinowski  Marjo

Meriuimarit ryRata 3 Saari Leena

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 12.11.00Pukuhuoneaika 11.56.00

Lohjan Seudun Latu Rata 1 Yliaho Margit

Maskun jääkarhutRata 2 Louhivuori Merja

Meriuimarit ryRata 3 Majuri Jaana

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 12.14.00Pukuhuoneaika 11.59.00

Kuusijärven Jääkarhut Rata 1 Lilja Hannele

KSF (Kimitoöns sportförening)Rata 2 Sten Maria

Meriuimarit ryRata 3 Myllykoski Katri

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 12.17.00Pukuhuoneaika 12.02.00

Turun AvantouimaritRata 1 Loponen Satu

Meriuimarit ryRata 2 Sillaste Aili

Kuusijärven Jääkarhut Rata 3 Louhi Maritta

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 12.20.00Pukuhuoneaika 12.05.00

Meriuimarit ryRata 1 Valta Mervi

Kuusijärven JääkarhutRata 2 Lönnroth Tellervo

Turun AvantouimaritRata 3 Henderson Leena

Rintauinti 25 m

Miehet Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 12.23.00Pukuhuoneaika 12.08.00

Saaronniemen SaukotRata 1 Pasanen Pekka

Härjänvatsan avantouimaritRata 2 Nietosvaara Tapio
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Rintauinti 25 m

Miehet Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 12.26.00Pukuhuoneaika 12.11.00

Saaronniemen SaukotRata 1 Norri Petri

Nesteen soutajatRata 2 Lehtinen Olli

Rintauinti 25 m

Miehet Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 12.29.00Pukuhuoneaika 12.14.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 1 Yli-Viikari  Jukka 

Huhmarin Huurteiset Rata 2 Vuori  Markku 

Kangasalan UintiseuraRata 3 Nurmi Keijo

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 12.32.00Pukuhuoneaika 12.17.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 1 Hellström Saija

Kuusijärven JääkarhutRata 2 Ryyti-Hänninen Mette

Salon Seudun Avantouimarit Rata 3 Kristiansson Jaana

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 12.35.00Pukuhuoneaika 12.20.00

Turun AvantouimaritRata 1 Penttinen Sari

Maskun Jääkarhut Rata 2 Pursiheimo Maria

Laaksolahden talviuimaritRata 3 Mäkirinne Minna

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 12.38.00Pukuhuoneaika 12.23.00

KaarinaRata 1 Nummila Mia

Meriuimarit ryRata 2 Haarala Sari

Someron AvantomuikkelitRata 3 Sipiläinen Sinikka

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 12.41.00Pukuhuoneaika 12.26.00

Mäntsälän Retken avantouimaritRata 1 Ollila Anne

Kuusijärven Jääkarhut Rata 2 Pyykkönen Heidi

Meriuimarit ryRata 3 Welling Annikki
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Rintauinti 25 m

Naiset Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 12.44.00Pukuhuoneaika 12.29.00

Turun AvantouimaritRata 1 Kesäniemi Sanna

Meriuimarit ryRata 2 Gröhn Anne

Turun AvantouimaritRata 3 Törnroth San

Rintauinti 25 m

Miehet Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 12.47.00Pukuhuoneaika 12.32.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 1 Kovanen  Mikko 

Salon Seudun Avantouimarit Rata 2 Laakkonen Kimmo

Turun AvantouimaritRata 3 Laine Mika

Rintauinti 25 m

Miehet Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 12.50.00Pukuhuoneaika 12.35.00

Muijalan jäänmurtajatRata 1 Kuisma Harri

Meriuimarit ryRata 2 Blomqvist Kalle

Kangasalan UintiseuraRata 3 Hagström Panu

Rintauinti 25 m

Miehet Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 12.53.00Pukuhuoneaika 12.38.00

Turun AvantouimaritRata 1 Kesäniemi Jari

Kangasalan UintiseuraRata 2 Hillo Simo

Meriuimarit ryRata 3 Luhtanen Aki

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja D 40-49 (synt. 1976-85)
Starttiaika 12.56.00Pukuhuoneaika 12.41.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 1 Ruotsalainen Jenni

Someron avantomuikkelitRata 2 Nyström Sanna

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja D 40-49 (synt. 1976-85)
Starttiaika 12.59.00Pukuhuoneaika 12.44.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 1 Hiekkaranta  Pia

Härjänvatsan avantouimaritRata 2 Nietosvaara Elina
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Rintauinti 25 m

Naiset Sarja D 40-49 (synt. 1976-85)
Starttiaika 13.02.00Pukuhuoneaika 12.47.00

Salon Seudun Avantouimarit Rata 1 Aksela Janna

VuennonkoskenmolskijatRata 2 Nikka Marianne 

Someron AvantomuikkelitRata 3 Lehtonen Heli

Rintauinti 25 m

Miehet Sarja D 40-49 (synt. 1976-85)
Starttiaika 13.05.00Pukuhuoneaika 12.50.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 1 Ratia Paavo

Turun Avantouimarit Rata 2 Blomqvist Rasmus

Rintauinti 25 m

Miehet Sarja D 40-49 (synt. 1976-85)
Starttiaika 13.08.00Pukuhuoneaika 12.53.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 1 Auvinen Marko

Rata 2 Björninen Kalle

Niinijoen Seudun Kyläyhdistys ryRata 3 Naaranoja Aleksi

Rintauinti 25 m

Miehet Sarja D 40-49 (synt. 1976-85)
Starttiaika 13.11.00Pukuhuoneaika 12.56.00

Härjänvatsan avantouimaritRata 1 Nietosvaara  Antti

Savusilakat Rata 2 Mäenpää Jussi

SavusilakatRata 3 Valtonen J-P

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja C 30-39 (synt. 1986-95)
Starttiaika 13.14.00Pukuhuoneaika 12.59.00

-Rata 1 Krum  Tarja 

Maskun JääkarhutRata 2 Borman Anni

Rintauinti 25 m

Naiset Sarja C 30-39 (synt. 1986-95)
Starttiaika 13.17.00Pukuhuoneaika 13.02.00

Maskun jääkarhutRata 1 Pursiheimo Heidi

Turun AvantouimaritRata 2 Lönnqvist Harriet

Meriuimarit ryRata 3 Timonen Hanna
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Rintauinti 25 m

Naiset Sarja B 20-29 (synt. 1996-2005)
Starttiaika 13.20.00Pukuhuoneaika 13.05.00

Maskun jääkarhutRata 1 Heino Kaisla

Rata 2 Bernitz Lotta

Turun Avantouimarit Rata 3 Vuori Jenny

Rintauinti 25 m

Miehet Sarja B 20-29 (synt. 1996-2005)
Starttiaika 13.23.00Pukuhuoneaika 13.08.00

Kangasalan UintiseuraRata 1 Rantala Venni

Rata 2 Lauren Olli

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 3 Tikkanen Pablo

Rintauinti 50 m

Naiset Sarja G 70 tai yli (synt. 1955 tai 
Starttiaika 13.43.00Pukuhuoneaika 13.28.00

Meriuimarit ryRata 1 Lampela Riitta

Karjaan UraRata 2 Lehto Marja-Liisa

Rintauinti 50 m

Miehet Sarja G 70 tai yli (synt. 1955 tai 
Starttiaika 13.46.00Pukuhuoneaika 13.31.00

Kuusijärven Jääkarhut Rata 1 Lehtonen  Reijo

Kuusijärven Jääkarhut Rata 2 Julkunen Matti

Rintauinti 50 m

Naiset Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 13.49.00Pukuhuoneaika 13.34.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 1 Aaltonen Ira

Kuusijärven Jääkarhut Rata 2 Lilja Hannele

Meriuimarit ryRata 3 Myllykoski Katri

Rintauinti 50 m

Naiset Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 13.52.00Pukuhuoneaika 13.37.00

Mäntsälän Retken avantouimaritRata 1 Mattila Teija

Askolan ankatRata 2 Hiltunen Tarja

Meriuimarit ryRata 3 Valta Mervi
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Rintauinti 50 m

Miehet Sarja F 60-69 (synt. 1956-65)
Starttiaika 13.55.00Pukuhuoneaika 13.40.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 1 Yli-Viikari  Jukka 

Saaronniemen SaukotRata 2 Norri Petri

Kangasalan UintiseuraRata 3 Nurmi Keijo

Rintauinti 50 m

Naiset Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 13.58.00Pukuhuoneaika 13.43.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 1 Hellström Saija

Kuusijärven JääkarhutRata 2 Ryyti-Hänninen Mette

Rintauinti 50 m

Naiset Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 14.01.00Pukuhuoneaika 13.46.00

Salon Seudun Avantouimarit Rata 1 Kristiansson Jaana

Maskun Jääkarhut Rata 2 Pursiheimo Maria

Rintauinti 50 m

Naiset Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 14.04.00Pukuhuoneaika 13.49.00

Eduskunnan urheilukerhoRata 1 Tikkala Terhi

Mäntsälän Retken avantouimaritRata 2 Ollila Anne

Turun AvantouimaritRata 3 Kesäniemi Sanna

Rintauinti 50 m

Naiset Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 14.07.00Pukuhuoneaika 13.52.00

Turun AvantouimaritRata 1 Penttinen Sari

Meriuimarit ryRata 2 Gröhn Anne

Meriuimarit ryRata 3 Welling Annikki

Rintauinti 50 m

Miehet Sarja E 50-59 (synt. 1966-75)
Starttiaika 14.10.00Pukuhuoneaika 13.55.00

Salon Seudun Avantouimarit Rata 1 Laakkonen Kimmo

Turun AvantouimaritRata 2 Laine Mika
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Rintauinti 50 m

Naiset Sarja D 40-49 (synt. 1976-85)
Starttiaika 14.13.00Pukuhuoneaika 13.58.00

Salon Seudun Avantouimarit Rata 1 Kukkola Juliana

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 2 Hiekkaranta  Pia

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 3 Ruotsalainen Jenni

Rintauinti 50 m

Naiset Sarja D 40-49 (synt. 1976-85)
Starttiaika 14.16.00Pukuhuoneaika 14.01.00

Salon Seudun Avantouimarit Rata 1 Aksela Janna

VuennonkoskenmolskijatRata 2 Nikka  Marianne 

Someron AvantomuikkelitRata 3 Lehtonen Heli

Rintauinti 50 m

Miehet Sarja D 40-49 (synt. 1976-85)
Starttiaika 14.19.00Pukuhuoneaika 14.04.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 1 Ratia Paavo

Savusilakat Rata 2 Mäenpää Jussi

Rintauinti 50 m

Miehet Sarja D 40-49 (synt. 1976-85)
Starttiaika 14.22.00Pukuhuoneaika 14.07.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 1 Auvinen Marko

Turun AvantouimaritRata 2 Blomqvist Rasmus

SavusilakatRata 3 Valtonen J-P

Rintauinti 50 m

Naiset Sarja C 30-39 (synt. 1986-95)
Starttiaika 14.25.00Pukuhuoneaika 14.10.00

Uintiklubi NereusRata 1 Hurskainen Miia

-Rata 2 Krum  Tarja 

Rintauinti 50 m

Naiset Sarja C 30-39 (synt. 1986-95)
Starttiaika 14.28.00Pukuhuoneaika 14.13.00

Maskun jääkarhutRata 1 Pursiheimo Heidi

Turun AvantouimaritRata 2 Lönnqvist Harriet

Rintauinti 50 m

Miehet Sarja B 20-29 (synt. 1996-2005)
Starttiaika 14.28.00Pukuhuoneaika 14.13.00

Mäntsälän Retken avantouimarit Rata 3 Tikkanen Pablo
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